PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          24.02.2014 года
                        № 17             ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 января 2014 года № 2 «О Правилах определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и способа расчета расстояния от организаций и объектов до границ прилегающих территорий на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района»

В целях приведения нормативных документов в соответствие

п о с т а н о в л я ю:

         1. Пункт 9 правил определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и способа расчета расстояния от организаций и объектов до границ прилегающих территорий, на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района, изложить в следующей редакции: «9. Администрация Новолеушковского сельского поселения Павловского района не позднее 1 месяца со дня принятия решения об определении границ прилегающих территорий направляет информацию о принятых решениях в орган осуществляющий лицензирование розничной продажи алкогольной продукции.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава

Новолеушковского сельского поселения

Павловского района

А.В.Кагальницкий